

Česká republika - Městský soud v Brně

✉ Polní 39, 608 01 Brno, IČO: 00025062

☎ XXXXXXXX, fax: 546 531 479, e-mail: podatelna@msoud.brn.justice.cz, DS: 7y7abii

NAŠE ZNAČKA: Spr 211/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: XXXXXXXXXXXX

DNE: 20. 02. 2023

EMIT-CZ sociální podnik, s.r.o.

Jana Schwarze 102/4

Ivančice 664 91

IČO: 27678598

Věc: Objednávka zboží – kancelářského materiálu (pro platbu fakturou se splatností min. 14 dní)

Objednáváme u vás:

Cena za položku vč. DPH

Kancelářské potřeby (celý seznam v příloze č.1)

117 883,35 Kč

Cena za objednávku celkem včetně DPH: (se zaokrouhlením)

117 884,00 Kč

Cena a služby odpovídají režimu chráněného trhu práce dle § 78 zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti a zahrnují dodání zboží na místo plnění, tj. Městský soud v Brně, Polní 994/39, 608 01 a složení zboží z auta dopravce ve druhém suterénu budovy s přímým vjezdem pro vozidla zásobování, maximální výška vozidla 3,9 metrů. (za závorou se semaforem a komunikačním zařízením s velínem justiční stráže)

Termín dodání: do 03.03. 2023 včetně faktury

Položka: **..5139(0)..**

Umístění: Sklad kancelářského materiálu (místnost XXXX)

Elektronicky podepsal příkazce operace:

Vyhotovil:

XXXXXXXXXX

XXXXXX Městského soudu v Brně

email: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

tel: XXXXXX

Schválil:

Příkazce operace:

V Brně dne:

Kontrolu provedl správce rozpočtu:

V Brně dne:

Kontrolu provedl hlavní účetní:

V Brně dne:

Přílohy: příloha č. 1 – seznam nakupovaného zboží

Poznámka: -

Použití zboží: vybavení zaměstnanců Městského soudu v Brně

Důvod objednávky: nákup dle potřeby, doplnění zásoby

Upřesnění objednávky: Tato objednávka byla vystavena v souladu s platným zněním instrukce MSp č. 7/2019, MSp č. j.: 34/2019-OPR-SP, z 22. 01. 2020 dle §9, odst. (2) výše citované instrukce, jako přímé zadání.

Príloha č. 1 - seznam nakupovaného kancelářského materiálu

Nabídka firmy: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX IČ: XXXXXXXX					
Položka	počet	měrná jednotka	cena MJ bez DPH	Cena MJ vč. DPH	cena pol. vč. DPH
lepidlo disperzní bílé (100ml)	360	ks	31,84	38,53	13869,50
lepící páska 48mm x 60m transparentní	180	ks	10,97	13,27	2389,27
archivační spony 100mm (50ks)	10	bal	154,00	186,34	1863,40
kancelářské spojovače 24/6 (1000ks)	300	bal	5,25	6,35	1905,75
kancelářské spojovače 24/10 (1000 ks)	120	bal	10,90	13,19	1582,68
sešíváčka na spony 24/6 s plochým sešíváním	30	ks	259,82	314,38	9431,47
sešíváčka na spony 24/10 s kapacitou min. 100 listů	6	ks	484,48	586,22	3517,32
ořezávátko s vyměnitelnou čepelí	30	ks	9,63	11,65	349,57
nůž na dopisy	20	ks	26,66	32,26	645,17
korektor Pritt 4.2 refill roller	100	ks	78,82	95,37	9537,22
záznamní kniha A5 linkovaná, 96 listů	60	ks	18,90	22,87	1372,14
záznamní kniha A4 linkovaná, 96 listů	30	ks	33,69	40,76	1222,95
popisovač liner 0,8mm černý	80	ks	7,90	9,56	764,72
popisovač liner 0,8mm modrý	60	ks	7,70	9,32	559,02
popisovač liner 0,8mm červený	40	ks	8,22	9,95	397,85
popisovač liner 0,8mm zelený	40	ks	8,79	10,64	425,44
neonový samolepící bloček 75x75mm žlutý, 100 listů	288	ks	9,50	11,50	3310,56
neonový samolepící bloček 75x75mm zelený, 100 listů	288	ks	9,48	11,47	3303,59
neonový samolepící bloček 75x75mm růžový, 100 listů	288	ks	9,58	11,59	3338,44
neonový samolepící bloček 75x75mm oranžový, 100 listů	288	ks	9,51	11,51	3314,04
poštovní taška B4 samolepící s křížovým dnem	1000	ks	11,83	14,31	14314,30
poštovní taška B4 samolepící bílá, 250 ks	3	bal	487,03	589,31	1767,92
poštovní taška C5 samolepící bílá, 500 ks	2	bal	580,78	702,74	1405,49
poštovní obálka C5 samolepící bílá, 1000 ks	2	bal	654,43	791,86	1583,72
poštovní obálka C6 samolepící bílá, 1000 ks	1	bal	344,80	417,21	417,21
balící papír 1m / návin 5m hnědý	30	ks	16,77	20,29	608,75
odpadové pytle 70x110mm (120L, síla 80mic, role 15ks)	20	rol	60,89	73,68	1473,54
papír bílý A5 80g (500 listů)	20	bal	48,77	59,01	1180,23
papír bílý A4 120g (250 listů)	5	bal	136,71	165,42	827,10
papír žlutý A3 160g (250 listů)	5	bal	485,10	586,97	2934,86
papír zelený A3 160g (250 listů)	20	bal	540,00	653,40	13068,00
záložky samolepící 12x50mm (5x100 listů)	144	bal	20,04	24,25	3491,77
odkládací mapa bez klop, přešpán sv. zelený	200	ks	7,92	9,58	1916,64
gumičky s. 3mm pr. 8cm	4	kg	101,53	122,85	491,41
gumičky s. 5mm pr. 10cm	6	kg	101,53	122,85	737,11
děrovačka s kapacitou cca 30 listů	20	ks	240,77	291,33	5826,63
razítkovací barva fialová 28ml	20	ks	16,57	20,05	400,99
fix střední 2mm černý	150	ks	4,49	5,43	814,94
fix střední 2mm červený	100	ks	4,67	5,65	565,07
fix střední 2mm modrý	50	ks	4,68	5,66	283,14
popisovač CD 0,6-1mm černý	60	ks	9,29	11,24	674,45
Cena za zakázku celkem vč. DPH:				117883,35	